11002　　社長就任　前任者の挨拶との併記　　タイプ　二つ折りカード
謹啓　陽春の候 ますます御清栄のこととお慶び申し上げます
さて　私儀
このたび代表取締役社長を退任し　取締役相談役に就任いたしました
社長在任中は公私共に格別の御懇情を賜り感謝に堪えません　ここに謹んで厚く御礼申し上げます
なお後任には前専務取締役の三栄太郎が就任いたしますので　私同様何卒よろしくお引立てのほどお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもちまして御礼かたがた御挨拶申し上げます
謹　言

謹啓　行春の候 いよいよ御盛業のこととお慶び申し上げます
さて　私儀
このたび三栄太郎の後任として代表取締役社長に就任いたすことになりました
つきましては身に余る大役ではございますが　社業ならびに当業界の発展に力の限り努力をいたす所存でございますので　前任者同様格別の御指導と御支援を賜りますよう伏してお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもちまして就任の御挨拶を申し上げます
謹　言